电子元器件二次筛选技术服务 外包公告

公告编号: GG-702-2022-001

我公司拟对 电子元器件二次筛选技术服务 进行公开公告,将采用比价方式,并通过综合评价法选取任务承揽方,欢迎符合条件的供应商参与竞争。

1. 外包任务内容

本次公告外包任务种类为电子元器件二次筛选技术服务,明细如下:

序号	项目名称	数量	服务内容	备注
1	厨房组件	68 项	电子元器件二次筛选	
2	海舱顶灯	6 项	电子元器件二次筛选	
3	红灯组件	15 项	电子元器件二次筛选	
4	毁钥设备	1 项	电子元器件二次筛选	
5	货舱照明控制板	13 项	电子元器件二次筛选	
6	亮度控制盒	9 项	电子元器件二次筛选	
7	起落架放下指示灯	3 项	电子元器件二次筛选	
8	上舱顶灯	14 项	电子元器件二次筛选	
9	下舱顶灯	14 项	电子元器件二次筛选	
10	主照明白灯	12 项	电子元器件二次筛选	

参与竞争厂商通过报名资格审查后, 公司统一发放竞争任务包具体明细。

2. 主要检测技术要求

依据我公司提供的电子元器件二次筛选要求开展外包服务,参与竞争厂商通过报 名资格审查后,由我公司统一发放竞争任务包的详细技术要求。

3. 对报名厂商要求

- a) 报名时需提交相关资质证明文件,详见附件 1。
- b) 报名有效期内联系对接人,交付资质证明材料。
- c) 报名厂商需接受资质初步审核,待审核通过后,在报名截止时间前提交报价单。
- d) 报名厂商资质要求:
 - 1) 应取得中国合格评定国家认可委员会实验室认可(CNAS 证书)或具备质量技术监督部门颁发的检验检测机构资质认证证书(CMA 证书)。
 - 2) 应具备中国合格评定国家认可委员会实验室认可(CNAS 证书)或具备质量

技术监督部门颁发的检验检测机构资质认证证书(CMA 证书)校准项目能力, 且对本次附件清单检测能力全覆盖,需提供上述机构认定的校准项目能力附 表,禁止转包。

- 3) 中国境内单位。
- 4) 具有法人资格和独立承担民事责任的能力。
- 5) 遵守国家法律、行政法规、具有良好的信誉、不在相关失信或黑名单内。
- 6) 具备良好的财务状况及商业信誉,并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目实施的能力。
- 7) 具备其他证书(电话联系)。
- 8) 在航空工业一飞院型号要求的电子元器件二筛合格供方目录中进行选择。

4. 报名厂商资格审核

在接收报价材料前,对报价人资格进行预先审查。满足我公司军品合格供方准入要求后,方可发放竞价文件、参与报价及谈价事宜。报价人资格审查结果我公司将通过电子邮件告知。

5. 报名时间及获取竞价文件时间

- a) 报名时间: 2022 年 4 月 23 日至 2022 年 4 月 27 日, 共计 5 个自然日。
- b) 报名方式: 电子邮件方式报名。
- c) 非公司合格供应商提交资质时间: 2022 年 4 月 25 日前。
- d) 技术沟通及获取竞价文件地址: 西安飞豹科技有限公司, 西安市阎良区人民西路南侧 100 号。

6. 报价资料送达的时间、方式及地点

- a) 截止时间: 2022年4月27日18:00前。
- b) 投递方式: 电子邮件送达。
- c) 接收地址: zhibao@feibaotech.com。

7. 价格评审时间、方式及地点

- a) 价格评审时间: 2022年4月28日。
- b) 价格评审方式:综合评价法。
- c) 价格评审地点: 西安飞豹科技有限公司。

8. 报价人需提交的资料

报价人需提交的资料清单详见附件1。

9. 联系方式

联系人: 张鑫

联系电话: 029-86856729

联系邮箱: zhibao@feibaotech.com

10. 纪检监察电话: 029-86832474

西安飞豹科技有限公司 质量保证部 2022年04月22日

附件1 报名人需提交相关资质证明文件

序号	资料名称	备注	
1.	CNAS 证书或 (CMA 证书) 复印件加盖公章		
2.	营业执照复印件加盖公章		
3.	公司简介		
4.	组织结构图		
5.	设备清单	报价人需提供资质	
6.	完税证明		
7.	资信证明		
8.	与本项目相关的人员身份证复印件加盖公章		
9.	其他证书(电话联系)		
10.	报价单		
11.	法人授权委托书		
12.	对需方主要合同条款的接受意见		
13.	业绩	资质审查通过后,报	
14.	技术指标响应	价时提供的资料清单	
15.	售后服务能力		
16.	项目实施难点与风险分析		
17.	银行资信证明		